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Друга ліга А
2025/26 1-й тур, Матч №4

Субота, 26.07.2025, 16:00, "Вільхівці-Арена-Парк", Вільхівці. 34°C.

«Вільхівці» Вільхівці

1 : 2

«Куликів-Білка» Куликів

71 Абрамов Михайло
33 Грачов Володимир
8 Гаврилюк Андрій
23 Нємчанінов Дмитро (К)
22 Андріца Артем
24 Фундук Владислав
88 Вагін Ігор
92 Панасенко Сергій
99 Шестаков Михайло
7 Боцьків Святослав
9 Дебич Василь

Запасні
15 Бабков Владислав
16 Базаров Єгор
17 Петрик Андрій
77 Тимошенко Кирило

Тренер
Семеренко Олександр

1 Данкович Роман
21 Савошко Олександр
5 Турко Назарій
4 Калинчук Тимофій
32 Дударенко Олександр
6 Лебеденко Андрій
33 Ничипоренко Олег
7 Патуляк Віталій
10 Панасюк Олег (К)
23 Волков Даниїл
13 Шарабура Микита

Запасні
79 Денега Артем
71 Шерехора Роман
14 Береза Олег
17 Білий Василь
74 Грабовенський Назар
86 Поповський Ілля
19 Боднар Роман
70 Малецький Павло
99 Станкович Іван
18 Гуменяк Дмитро
9 Кос Олег

Тренер
Атласюк Сергій

Арбітр:
Мандзюк Іван
Асистент 1:
Кіцкай Дмитро
Асистент 2:
Брик Михайло
4-й арбітр:
Котубей Петро
Спостерігач арбітражу:
Семанюк Тарас
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Друга ліга А, 2025/26, 1-й тур, Матч №4
Субота, 26.07.2025, 16:00, "Вільхівці-Арена-Парк", Вільхівці. 34°C.

«Вільхівці» Вільхівці 1 : 2 «Куликів-Білка» Куликів
8' 10 Панасюк Олег

16' 21 Савошко Олександр

28' 13 Шарабура Микита

30' 5 Турко Назарій

35' 6 Лебеденко Андрій

57' 6 Лебеденко Андрій
70 Малецький Павло

57' 7 Патуляк Віталій
99 Станкович Іван

92 Панасенко Сергій 57'

24 Фундук Владислав
17 Петрик Андрій 61'

7 Боцьків Святослав
77 Тимошенко Кирило 61'

99 Шестаков Михайло 64'

65' 21 Савошко Олександр
18 Гуменяк Дмитро

65' 13 Шарабура Микита
9 Кос Олег

66' 10 Панасюк Олег

9 Дебич Василь 75'

78' 4 Калинчук Тимофій
86 Поповський Ілля

9 Дебич Василь
16 Базаров Єгор 83'

92 Панасенко Сергій 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


